Quia hinc uenit mare per  
 ipse nostra

hunc tibi fratrem maria dedit Sed fecerunt et ipse muerunt uocare diuinas  
 plures fratres sit homo manserit huius deus aduocatum habere uis et ad ipsam no  
 marum uocare pura siquid huiusmodi maria no me pura ab ei qm in na  
 tione sed et pura singularitate nature nec dubius dixerim exaudiet et ipse pro  
 reuerentia sua exaudiet utiqz matrem filius et exaudiet filium pro filio her pe  
 trator sola her mea maxima fiducia e her tota mea spes mee quid est per  
 al m ne filius aut repellit aut sustinet re pulsum no audire aut no auderi filius per  
 neutru plane Inuenista aut angelus gratia apud deu felicitate her iuuenit  
 gratia sola est gratia qua egem prudens uirgo no sapientia sicut salomon  
 no diuicias no honores no peritias sed gratia requirebat nimiru sola e gratia  
 qua saluamur quid nos alia impetimus fratres querimus gratiam et p maria que  
 ritur qd qui querit inuenit et frustrari no potest querimus gratiam sed  
 gratiam apud deum uel apud homines gratia fallit querit ab hominibus nos iuuenit  
 gratia studeamus quid enim no gratia e qd huc sumus pfecto misterio deo  
 est qd no sumus assumpti huius qui nos nos puzi nos hominibus nos aduocari  
 nos in puzi puzi gratia utiqz mundi huius. Consilium qd huius nos fratres  
 et uidere quia ubi habitauit sup habitauit et gratia maria no pretendit meritum  
 sed gratiam querit deus utiqz ad se fidit gratia et no alia sapit ut saluamur an  
 gelum uocet maria huius agitabat qualis esset ista saluamur nimiru se  
 saluamur angelica reputabat indigna et foris in tribu meditabat unde her  
 michi ut ueniat angelus domini mei ad me ne timeas maria ne mireris angelum  
 uenientem et mireris angelo uenit ne mireris angelum domini et domini angeli terru  
 postremo quid in uideat angelum cu uis seruati angelum uenit qd in uisitet  
 angelus seruum quid in saluet aut seruati et deo seruati dei angelica plane in  
 in uirginis et qui no nubent nos nubent e aut uoluit angelus dei uideat ne  
 qd her nichilominus no aspicit utiqz in ascendit ad frone nec sola in oide  
 maria celos penetra sed etia in uisitatione que proxima deo fuit sicut sapi  
 entia ait ait enim uirgo fuit sancta carne et spiritu sui spiritali uel dicit conuersa  
 tu ma in celis est facta inquit carne et spiritu ne quid fuerit sup her dulces qd  
 ductu sublimis equidem ualde sed nichilominus me gerimus mater carnis co  
 clusit fuit signatus templu domini seruati spiritus sancti rite est facta uirgo  
 cui no me oleum est sed olei plenitudo in uisitatione ascensionis in uide  
 disposuit querentem puzi sicut in dicitur et orone ascendit demp abyt  
 in montana cu festinatione et saluamur elizabeth et maste in ministerio eius  
 quasi meste turbis ut in huius posset dicit no in huius p tanto post filio dixit  
 filius sine modo sit enim nos dicit adimplere omni iusticia plene montana  
 ascendens cuius iusticia sicut montes dei. tunc est huius ascendit uirgis fuit  
 ut huius duplex difficile ruperit feruabat siquid in puzi uide gratia  
 ritus splendebat in carne uirginis huius rube quo eminebat etenim si  
 quis se huius exaltat qd huius huius sublimis uenisse eius mienbat  
 elizabeth et dicit unde in her ut ueniat in domini mei ad me. Sed magis

al m

gratia

erat

iam miser ipse ista utiqz filij et ipsi non ministrum uenerit sed ministrum heri  
to proinde mirra ille diuinus et ipse ammiratione panens uelut que est ista  
ascendit sicut aurora q̄ surgens pulchra ut luna electa ut sol mirabilis ut astro  
ruy ares ordinata Ascendit plane sup̄ humanū genus om̄e Ascendit usqz ad  
angelos sed et ip̄e quoqz ascendit et celestem cōm̄ sup̄gredit̄ creaturam  
nimirū super angelos hauriat mirra est quam refundat cōbus uisum  
uicium que nūq̄ fiet istud qm̄ uari nō cognoscit. Vere sancti corpe et spū  
et integritate habens carnis et propositū integritatis. Fr̄idus aut̄ angelū  
dixit Sp̄s s̄p̄s sup̄uenit m̄te et uirtus altissimi oblatibit tibi ne me in  
tergaueris nisi sup̄ me est et nō poterit illud Sp̄s s̄p̄s nō angelus sup̄  
uenit te et uirtus altissimi oblatibit tibi nō ego. Ne sceleris uel inter  
angelos uirgo s̄p̄a sublimis aliquid tuo sibi misterio propinqua terra sit si  
cōm̄ p̄stolat Paulula cō p̄m̄sicut eos iuenies eū que diligit aū tua pau  
lula m̄m̄ nō qz comparabilis superuenit sed q̄ uirtus eū et ip̄e medū nihil  
iuenias. Transit ergo uirtutes et d̄n̄tiones charitatis quoqz scripturam ad eū  
pueritas de quo uerferunt aduice. Sp̄s s̄p̄s s̄p̄s d̄n̄s d̄n̄s saluatoris q̄ d̄n̄s ex  
te n̄s̄t̄ s̄p̄s uenit filij d̄i s̄p̄s s̄p̄s uerbu d̄i i exp̄s̄s̄ hoc uerbu  
meditante te cōm̄ fiet ut qui dicit Ego p̄e et p̄e i me dicit nihil qz  
ego ate p̄uoc̄s̄ et ueni In p̄uoc̄io n̄q̄t erat uelū Jam sciret s̄p̄s s̄p̄s d̄n̄s  
cōm̄ m̄m̄ i s̄m̄etip̄o d̄n̄s̄ et uerbu erat apud d̄m̄ lūc̄ p̄of̄s̄o in h̄alant̄  
Inaccessibile Et dicit d̄n̄s Abūno ego cogito cogitatioes p̄as et nō applic  
rōm̄s̄ Sed p̄n̄s̄ te ē cogitatio tua et quid cogites n̄s̄m̄s̄ quis eūz cogitauit  
sensū d̄n̄s̄ aut quis q̄st̄h̄azus eūz erit. Descendit itiqz cogitatio p̄as et  
uerbu caro factū est et habuit i nobis habuit plane p̄ fidem i cordibz n̄s̄  
habuit i memoria n̄a habuit i cogitatioe et usqz ad ip̄m̄ descendit p̄ma  
ḡm̄tatioe qd̄ eūz p̄as cogitauit h̄a d̄ d̄o nisi fors̄tinū p̄ d̄lū saluaret.  
Incomprehensibilis erat et inaccessible inuisibilis inexplorabilis d̄n̄s̄. n̄s̄ eūz  
q̄prehendi uoluit et n̄s̄ cogitari uideri uoluit. quom̄ n̄o inquis. n̄m̄  
eūz uicari i p̄s̄p̄o i magnūli gremio carnis in monte p̄d̄am̄s̄ i cōm̄e p̄  
nec̄m̄s̄ aut i cōm̄e p̄d̄ens i monte pallens liliū m̄m̄ m̄m̄t̄uos et i f̄u  
no imp̄ans̄ seu etiaqz tertia die resurgens et ap̄st̄ol̄s̄ l̄m̄ clauorū uictorie  
s̄p̄s̄ d̄m̄s̄tr̄ans̄ nouissime cōm̄ eis celi secretū ascendens. quid horū nō de  
re nō p̄e nō sancte cogitū. q̄quid horū cogito et p̄ om̄ia ip̄e est d̄m̄e  
hec ergo meditari d̄xi s̄p̄s̄c̄a et p̄ud̄c̄a iudicium cōm̄tate memoria  
s̄m̄t̄m̄s̄ quā i h̄uiḡ nucleis m̄p̄a s̄d̄d̄m̄s̄ ap̄p̄s̄t̄ p̄d̄xit quā i s̄p̄e  
m̄s̄ h̄auriens̄ uberius nobis maria refundit ut s̄p̄ans̄ plane et uel̄ angelos  
que uerbu p̄as̄ eūde s̄s̄cep̄t sicut scriptū est dies d̄ci ex̄t̄it uerbu uirḡ  
d̄os̄ p̄as̄. siquidē dies de die salutaris d̄i. n̄m̄ eūz uirgo dies et p̄la  
ca uirilans̄ plane dies que p̄cedit sicut aurora q̄ surgens pulchra ut luna  
electa ut sol Inuenire igit̄. quē ad medū usqz ad angelos p̄m̄t̄udie gr̄a et  
s̄p̄s̄ angelos sp̄s̄ sup̄ueniente p̄uenit Est i angelos carnis est p̄uoc̄is̄ est

humilitas quod horum non omnium ut Maria. Sed estorsus est hoc super ut  
 quidem a nobis ostendi potuit supereminere proferimus. Cui enim angelorum aliqui  
 domini est spiritus sanctus superueniet in te et virtus altissimi dabitur tibi adeo et  
 quod natus est ex te sanctus vocabitur filius dei. Denique veritas de terra omnia est non de ange-  
 lorum creatura nec angelus sed sanctus ab ipse apprehendit. Magnus est angelo ut mi-  
 nister sit domini sed Maria sublimius quod domini merito ut sit mater. Fertur enim quod  
 virginis supereminens gloria est tantoque excellentior angelis facta munere sin-  
 gulari quanto differens pro minister nomine accepit hanc tunc gratiam plena  
 iam gratia ut caritate feruida virginitate integra humiliter deuota fieret nihil  
 omni sui virili cogitatione grauida sine dolore puer perita parum est quod ex ea natus  
 est sanctus vocabitur sed et est filius dei. ¶ De reliquo fratres carissimi nobis si-  
 mope ne verbum quod ore patris ad nos egressus est virgine mediante vacuam re-  
 natum sed per eandem nichilominus virgine gratiam pro gratia referimus et ueritas  
 memoriam deuotum plene suspiramus et sic reddimus originem fluenti gratie ut  
 uberius fluant. Alioquin nisi ad fontem rediret expectant et infideliter imitari quod  
 unquam est accipere non merentur. Medicum plene memoria ad primum modum ad id  
 quod cupimus magnam ad id quod meremur longe infra desiderium sed nichilominus super  
 meritum. Sapienter proinde sponsa ex pro hoc merito non modice gratulatur cuius de-  
 iussit iudici michi ubi passus ubi cubetur meridie rapientis epigona pro mensis  
 et pro pulu meridiano libans sacrificium uespertinum. Nunc tamen ut sceler fieri mur-  
 mur aut tristis sed gratia agit et in oibus se se exhibet diuinitate nouit quasi fidelis fo-  
 erit in umbra memorie hinc prout sine dubio obtinetur. ¶ Itaque qui reminiscuntur  
 domini ne taceatis et ne detis silentium ei minime qui prout habet dominum exhortatio  
 ne non indigent et quod ut propheta lauda dicitur domini lauda deum tuum spon. Congra-  
 tulationem est peris qui commemorantur qui in fide ambulat egent ammonitione re-  
 ticeant et ne dent silentium ei loquitur ei et loquitur parte in plerumque suis et eos qui  
 amantur ad cor. Coram enim sancto spiritus eius cuius uis innocentie innocens eius et audie-  
 tem se se expandet et loquens sibi loquitur. Alioquin silentium ei dedisti si taceas sed  
 si taceas tamen aliunde ne taceatis iussit et ne detis silentium ei donec stabiliat. Lau-  
 dem dicitur in terra laus dicitur uocata et terra laudatio nisi forte angelus  
 eius dicitur in mutuis opinionibus laudibus delectari et de ipse de uinitate in idipsum  
 fiat uoluntas sua prout sicut in celo et in terra ut laus dicitur stabiliat in terra quod  
 eius non est non querit gloriam angelus ab angelo in dicitur et homo ab hoc lau-  
 dari cupit in terra et ex caranda pueris sed eorum sit qui ignouitiam dei ha-  
 bent qui obliuiscuntur domini dei sui uos qui reminiscuntur domini ne taceatis a laude eius  
 donec stabiliat et proficiat in terra. Est enim silentium in reprehensibile prout lau-  
 dabile magis et est sermo non bonus. Alioquin non diceret propheta bonum est hoc  
 presertim cum silentio salutis dei bonum silentium est a uacua bonum a blasphemie  
 mia bonum a murmure et a detractio. Alioquin ab laboris magnitudine et pon-  
 dus dicitur exasperatus non murmurat diuidunt eos qui pro uia sua pug-  
 lant tunc reddunt utique mercedem. Clamor iste animi obdura silentio fuerit  
 quia audiri non potest uoce uerbi. Alioquin illi uinitate spiritus in expectatione de-  
 fiet pessimumque hoc uerbum blasphemie est quod nec in hoc seculo remittit in eis

beatus thesauro stu in vasis ferilibus quoniam eis videntur diuina precia floribus fac  
 te spiritali aculeis liliu pferunt azeuro p pond amir dilectus sicut liliu inter spinas  
 sic amica mea inter filias In no eant me spinas qui dicebat Cui hys qui edeunt  
 pacem erunt pacificus Certu et si iustus gemitur sicut liliu sed no ad liliu spen  
 sus pferit me i singularitate aplaret sibi Audi deniq me ha lilia amonitatem  
 Vbi inqt duo al pax congregra sut i noie meo ibi sutz medio eoru Anar sem  
 per media ihus diuinaula semp et voluntaria reprobat filij homi dei et  
 homi mediator dilat meis michi et ego illi qui pferit me lilia Cuius habet  
 lilia fies expulare spinas et tribulos et inferre lilia festinans si qd fere et  
 ad nos pascendus dignet dleat descendere Apud maria utiqz pascatur idz capi  
 ofius pio mclaudie lilioru in no lilia virginitatis dicit hualtas insigni su  
 pennicla curaris Erur m et nobis lilia ipus pferora valde stidne inter her  
 quidez dedignabit pasci sponsus si quide eas quas paximus actones grauu deuote  
 me hilareis illustrauerit ordinez intendom puritas candidauerit cōfessionē i  
 dulgentia deallauerit sicut spu est Si fuerit pna m ut certū ist m p  
 dealbabitur et si fuerit cubra isti vermiculus velut lana albi erit Certu  
 quicqd illud est qd pua offerre marie amendare memeto ut eodez alueo  
 ad longitorem grē gra redit quo fluxio neqz potens erit deus et sine  
 hoc aqueductu infunde grati pcur vellet sed tibi vchitulu voluit prouide  
 fore eis manus tue aut sinigne plene inferte muneribz qno cas ab oi muno  
 exatisti Itaqz mediu istud qd offerre adidant grutissimz illis et omi accepto  
 ne dignissimz marie manibz offerredū tradere cum si no vis sustine impulsu  
 munitū candidissima quediq lilia sut nec ausabit ille liliorū marie inter  
 lilia no iuuentū quicquid illud sit qd inter marie manus inueniat Ser  
 mo pulcherrimz de beata virgine maria dabitur au. Sermo xly.

Ve maria gratia plena dūf teru. Vinctula fuit qd virgo peperit  
 mentis clamor huiusmodi amoz virtutu zelus mioru fuit orafus  
 Virgo scissima que saluam genuit peperit et aluit que uigilat eis  
 adhefit lateri que amos diuina nullo fecit abfuit itme que interita piete  
 ris inuigilauit uerbo et opie eis sola saluatoris actū tignia opm opa melli  
 flua pdimat gra inuicta aut mūdū et pom et paxatū et zaluū diuine se  
 ueritat acerima eloquia quo eis diu mofur specializ uidit pterea audi  
 uit acuf agnouit pcepit pntem co aplis at hys discipulis luciditay odu  
 dit diligeay retinuit meliz dedit fidelit tradidit hinc est qd ea legitu  
 remagelo m mra aut gderabat oia uerba her qferens i tord suo hinc i  
 eis laud legit nulte flue aggrauauerit diuicias tu sola supgressa ea om  
 ueris luet emz pabolus loquetur ad rudas luet oia aplis mōta fuet utam  
 as quide m arcedendi est pterea mōra sua que admodu dalex iste im em p  
 pofius erudisse quediq omz seruatius inuissse frequerit em ad nōte mōre  
 et ad colles thuris sublimasse dcllam m mōra oculatiffi sui prout nait et vo  
 luit gloriā deifiam et supaleste i uelasse mōra Vnde uelher i apocalypsi  
 de throno ut .s. de maria paxatū fulgura et heres et tōritrua qd ma